Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 22 de novembro de2023

L'
oficio no 'lg 3 tzl

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Retira das árvores - Estrada da Campininha

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Sena/SP.
sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente. com relação assunto
em referência, que providenciem, com a MAXIMA. a retirada das árvores caidas, localizadas ao
longo da Estrada da Campininha

Tal solicitação tem corllo objetivo, atender pedidos feitos por
diversos munícipes a este Vereador, a hm de viabilizar o trânsito seguro de veículos e pessoas

pela via, assim como para evitar acidentes.
Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para

elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

I
i.à

ry
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURÂ
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

PREFEM.'RA Tfl,NICIPAL DE
ARAçOIABA DA SERRA

PROTOCOLO

PROTOCOLO NO

1 5 DEZ, 202J

I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

CEP - 8.190-000

,q

Bom dia
Peguei sêu contâto no ,ã@
Gostaria dê sabêr com quem
a gênte talâ pra aludar no
pÍoblema das estrâdas
Aki na estrada da
Campininha as árvores ainda
êstão TOS no chão
Já lê€mos vários sustos
Aki,tem alguns quê ândem
por 6tá estrada corr€ndo
demais

.* ,,.
a

t

-w

T

i

i

I
,i
I

f-

q
-

,&I!

"§*'

l'

L

re.*-.}